
 

 

 
SPRÁVA PRAŽSKÉHO HRADU 

Hrad I. nádvoří č.p. 1, Hradčany, 119 08 Praha 1 
tel.: 224371111, www.hrad.cz, e-mail: sekretariat.sph@hrad.cz 

 

 

SPH 960/2021 

ID RS smlouvy: 11852660 

ID RS dodatku:            

 

Dodatek č. 2 

ke Smlouvě o dílo č.j. SPH 781/2020 ze dne 4.5.2020, ve znění dodatku č. 1 č.j. SPH 964/2020 

ze dne 10.6.2020 

 

na akci „Zajištění koordinátora BOZP na akci Katedrála – oprava a restaurování opěrných 

pilířů VIII. a XII.“ 

 

 

Smluvní strany: 

 

Správa Pražského hradu 

se sídlem: Hrad I. nádvoří č.p. 1, Hradčany, 119 08 Praha 1 

právní forma: příspěvková organizace 

Zřizovací listina č.j. 401.495/93 z 19.4.1993 

zastoupená: Ing. Ivo Velíškem, CSc., ředitelem  

IČO: 49366076 

DIČ: CZ49366076 

bankovní spojení: xxxxx 

číslo účtu: xxxxx 

plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

Dozoring s.r.o. 

se sídlem: č.p. 233, 280 02 Býchory 

zastoupena: Janem Říhou, jednatelem 

IČO: 07545703 

DIČ: CZ07545703 

bankovní spojení: xxxxx 

číslo účtu: xxxxx 

společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze  

oddíl C vložka 302838 

plátce DPH 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

 

http://www.hrad.cz/


     Strana 2 (celkem 2) 

výše uvedené smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek č. 2 (dále jen 

„dodatek“) ke Smlouvě o dílo č.j. SPH 781/2020 ze dne 4.5.2020, ve znění dodatku č. 1 č.j. SPH 

964/2020 ze dne 10.6.2020 (dále jen „smlouva“) 

 

 

Článek I 

Předmět dodatku 

1. V článku II, odst. 1, v ustanovení „splnění díla“ smlouvy se ruší ustanovení „Jednotlivá část 

plnění musí být zhotovitelem stavby splněna nejpozději do 4 měsíců od zahájení plnění příslušné 

části díla.“ a nahrazuje se takto „Část plnění – oprava a restaurování opěrného pilíře VIII. a s tím 

související plnění - byla splněna do 4 měsíců od zahájení této části díla. Část plnění – oprava a 

restaurování opěrného pilíře XII. a s tím související plnění - musí být splněna nejpozději do 

15.10.2021 (dochází tak k prodloužení termínu splnění z důvodu vyvolaných víceprací při 

provádění díla zhotovitelem stavby).“ 

Dále se v tomto ustanovení smlouvy ruší ustanovení „Doba realizace stavby je stanovena na 4 

měsíce pro každou jednotlivou část, délka realizace stavby je však závislá na vhodných 

klimatických podmínkách pro dodržení technologických postupů stavby a na státně-

reprezentačním provozu areálu Pražského hradu.“ a mění se takto „Doba realizace stavby pro 

plnění související s opravou a restaurováním pilíře XII. se prodlužuje nejpozději do 15.10.2021, 

délka realizace stavby je však závislá na vhodných klimatických podmínkách pro dodržení 

technologických postupů stavby a na státně-reprezentačním provozu areálu Pražského hradu.“ 

2. Článek III, odst. 1 smlouvy se doplňuje následovně: 

„Oproti ceně za provádění činnosti koordinátora BOZP uvedené ve smlouvě se cena za toto plnění 

navyšuje o 10.000,- Kč z důvodu provádění víceprací na opěráku XII., tedy na částku 42.000,- Kč 

bez DPH. Celková cena díla tak činí 46.800,- Kč bez DPH (slovy: čtyřicetšesttisícosmset korun 

českých).“ 

3. V Článku III, odst. 2 smlouvy se ruší ustanovení „tj. 36.800,- Kč bez DPH“. 

 

Článek II 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změn. 

2. Tento dodatek je nedílnou součástí Smlouvy o dílo č.j. SPH 781/2020 ze dne 4.5.2020, ve znění 

dodatku č. 1 č.j. SPH 964/2020 ze dne 10.6.2020. 

3. Tento dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno 

vyhotovení. 

4. Dodatek je uzavřen podpisem oprávněných zástupců smluvních stran a účinnosti nabývá dnem 

jeho uveřejnění v registru smluv v souladu s ustanovením zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném 

znění. 

 

V Praze dne  V Praze dne 

 

 

 

 Jan Říha  Ing. Ivo Velíšek, CSc. 

 jednatel ředitel 

 Dozoring s.r.o. Správa Pražského hradu  


